
OBJEDNÁVKA                              Ostravské komunikace, a.s. 
Plakáty         Novoveská 1266/25, Ostrava, 709 00 

IČ: 25396544, DIČ: CZ25396544                                                                                                                                  
(dále jen „dodavatel“) 

Předmět objednávky Podnájem místa na stožáru veřejného osvětlení za účelem vyvěšení krátkodobé reklamy na 
území města Ostravy. 

 

Vizuální motiv 
Počet kusů 

plakátovacího 
systému 

Cena 
(Kč/ks/den) 

Doba podnájmu 
Počet 
dnů  

Celková cena 
(Kč bez DPH) 

BEATS FOR LOVE        xxx x 
od 20.05.2019 
do 06.07.2019 

x 51.840,- 

Umístění reklamy ulice Místecká, Rudná                   městská část Poruba 

 
Objednatel výslovně souhlasí a akceptuje Platební podmínky: -1- K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty stanovená dle 
platné právní úpravy a dnem zdanitelného plnění je první den podnájmu, pokud příslušné právní předpisy nestanoví jinak. -2- Podkladem pro 
úhradu ceny je vyúčtování označené jako FAKTURA, které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. -3- Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů po doručení faktury objednateli, pokud se strany nedohodnou 
na úhradě hotově na pokladně v sídle dodavatele. -4- V případě, že objednatel řádně a včas nezaplatí cenu v termínu splatnosti uvedeném 
na vystavené faktuře je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši dle platné právní úpravy. Odpovědnostní podmínky: -1- Objednatel 
odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností dodavateli v souvislosti s předmětem této objednávky, dále je objednatel povinen 
dodavateli uhradit v plném rozsahu újmu, která vznikla v důsledku činnosti objednatele. -2- Dodavatel neodpovídá za škody na reklamě 
způsobené třetími osobami nebo vlivem počasí. Náklady na opravu reklamy hradí vždy objednatel. -3- Objednatel má plnou odpovědnost za 
instalovanou reklamu po celou dobu jejich umístění na sloupech. -4- Objednatel je odpovědný za věcné údaje a to z hlediska předpisů o 
obsahu reklamy, autorskoprávních předpisů, patentech, chráněných vzorech, ochranných známkách a označení původu.  Vlastnictví reklamy: 
Vlastníkem reklamy je objednatel. Technické podmínky: -1- Výrobu, montáž a demontáž reklamy si objednatel zajišťuje sám, na své náklady 
a svou odpovědnost. -2- Reklamní plochu tvoří plakát o velikosti max. A1 držící na pevném podkladu, sololitové desce, jež je fixována v páru 
na sloup VO tak, že desky samotné jsou k sobě po obvodu sepnuty, opírají se svým středem o tělo sloupu a drží tak na něm protichůdným 
tlakem. -3- Reklama nesmí být umístěna: a) na sloup s dopravním značením, b) na sloup se světelným signalizačním zařízením, c) v prostoru 
nástupních tramvajových ostrůvků, d) na trakční sloup Dopravního podniku Ostrava, který nese trakční vedení pro tramvaje a trolejbusy. -4- 
Reklama nesmí: a) být upevněna na sloup způsobem, který může sloup nebo nátěr sloupu poškodit, b) být zaměnitelná s barevným 
provedením dopravního značení, c) být vyrobena z reflexních (signálních) barev, d) být přilepená ke sloupu. -5- Nejbližší vzdálenost 
plakátovacích systémů od křižovatky a přechodu pro chodce na komunikaci činí 60 metrů. -6- Definitivní platnost umístění plakátovacích 
systémů je součásti odsouhlasení PČR. -7- Nejmenší dovolená vzdálenost vnějšího okraje plakátovacích systémů od krajnice nebo okraje 
obrubníku činí 0,5 metru a nesmí přesahovat obrys svodidla směrem ke komunikaci. -8- V oblasti uvnitř městské památkové zóny, která je 
vymezena ulicemi Poděbradovou, Českobratrskou, Sokolskou, Kostelní, Střelniční, Pivovarskou, a 28. října včetně a v oblasti OC Forum Nová 
Karolina,  která je ohraničená ulicemi 28.října, Na Karolině a K Trojhalí, nesmí být instalována reklama typu sololitový plakát. -9- Plakátovací 
systém se vyvěšuje ve výši 220 cm od povrchu terénu. -10- Objednatel je povinen po uplynutí doby podnájmu demontovat reklamu nejpozději 
v průběhu následujícího dne po skočení doby podnájmu. -11- V případě, že dodavatel nebude souhlasit s umístěním reklamy na některé 
sloupy, je objednatel povinen z těchto sloupů reklamu neprodleně odstranit. -12- Reklamu umístěnou objednatelem v rozporu s těmito 
technickými podmínkami, je dodavatel oprávněn kdykoli odstranit. Ukončení objednávky: -1- Uplynutím doby podnájmu. -2- Dodavatel je 
oprávněn kdykoli jednostranně vypovědět objednávku bez výpovědní doby. -3- Dohodou dodavatele a objednatele. Vzhled reklamy: Reklama 
objednatele nesmí být anonymní, nesmí být v rozporu s dobrými mravy, zejména nesmí obsahovat jakoukoliv diskriminaci z důvodů rasy, 
pohlaví nebo národnosti nebo napadat náboženské nebo národnostní cítění, ohrožovat obecně nepřijatelným způsobem mravnost, snižovat 
lidskou důstojnost, obsahovat prvky pornografie, násilí nebo prvky využívající motivu strachu. Reklama nesmí napadat politické přesvědčení. 
Ostatní podmínky: Jakákoli písemnost v listinné formě, kterou dodavatel zašle objednateli prostřednictvím držitele poštovní licence, se 
považuje za doručenou dnem, kdy objednatel odmítne poštovní zásilku převzít, nebo posledním dnem úložní lhůty pošty. Prohlášení: 
Objednatel prohlašuje, že disponuje všemi povoleními dotčených orgánů potřebnými k umístění reklamy. Tato povolení kdykoli na požádání, 
dodá objednatel dodavateli. Prohlášení: Objednatel prohlašuje, že realizaci plakátovací kampaně dle této objednávky provede 
prostřednictvím společnosti SeePOINT s.r.o. (IČ: 278 43 122, Ptáčník 714, 739 45 Fryčovice) nebo ova media solutions s.r.o. (IČ: 039 87 558, 
Ve Smečkách 589/14, Nové Město, 110 00 Praha 1). 

 
Objednatel 

Název: Love production s.r.o. 
Adresa sídla: č.p. 595, 739 49 Metylovice 
IČO: 02763052 
DIČ: CZ02763052, plátce DPH 
Obchodní rejstřík: spisová značka C 58572 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Kontaktní osoba:   xxxxxxxxxxxxx, M: xxx xxx xxx, E: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za objednatele   
                                  xxxxxxxxxxxxxxx, jednatel                                                                  Podpis  
                                 Jméno, příjmení          Datum 

 


